
Styczniowa  Zagórzańska  Msza
Święta
10 stycznia 2024 r.

28 stycznia 2024 r., o godz. 14:00, w zabytkowym kościele p.w.
Św. Józefa Oblubieńca NMP w Lubomierzu, odprawiona zostanie
Zagórzańska Msza św.

Oprawę  muzyczną  Eucharystii  zapewnią  partnerzy  i  kreatorzy
marki lokalnej Zagórzańskie Dziedziny.

Na pół godziny przed Mszą św. wspólna kolęda przy żłóbku.

Po  Mszy  św.  na  placu  przed  kościołem,  odbędzie  się
okolicznościowy  kiermasz,  podczas  którego  będzie  można
zaopatrzyć się w produkty lokalne, w tym piękne gromnice z
naturalnego wosku pszczelego!

Organizatorzy zapraszają wszystkich Zagórzan biorących udział
we Mszy św. do ubrania się w zagórzański strój regionalny i
zaprezentowania  się  w  nim  podczas  wydarzenia,  jako  forma
popularyzacji naszej kultury i tradycji.

Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane  cyklicznie,  w  każdą
ostatnią  niedzielę  miesiąca  o  godz.  14.00  –  w  okresie  od
kwietnia do września w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej,
a  od  października  do  marca  w  kościele  parafialnym  w
Lubomierzu.

Zapraszamy do udziału w tych Mszach św. wszystkich Zagórzan,
gości oraz turystów odwiedzających Zagórzańskie Dziedziny.
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Ogłoszenie w sprawie wpisu na
listę  rzeczoznawców
majątkowych
23 stycznia 2024 r.

Zgodnie z Procedurą wpisu na listę biegłych i powoływania
biegłych  rzeczoznawców  majątkowych  w  ramach  postępowań
administracyjnych prowadzonych przez Starostę Limanowskiego w
2024  roku,  ustaloną  Zarządzeniem  Starosty  Limanowskiego  Nr
9/2024  z  dnia  22.01.2024  r.,  ogłasza  się  nabór  na  listę
biegłych rzeczoznawców majątkowych.

Szczegółowe  informacje  dotyczące  wymagań  formalnych,
koniecznych  do  dokonania  wpisu,  znajdują  się  w  Biuletynie
Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Starostwa
Powiatowego w Limanowej.

Zgodnie z zapisami §7 w/w Procedury, wymagane dokumenty można
składać:

osobiście w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej,1.
tj.  budynek  B,  I  piętro,  pokój  nr  148  –  Kancelaria
Ogólna, z dopiskiem: „wpis na listę rzeczoznawców”,
za pośrednictwem poczty na adres: Starostwo Powiatowe,2.
ul. Józefa Marka 9,
34-600  Limanowa,  z  dopiskiem:  „wpis  na  listę
rzeczoznawców”,
za pośrednictwem platformy ePUAP, na skrzynkę podawczą3.
Starostwa Powiatowego
w Limanowej, na adres: /0c0mt69yxv/SkrytkaESP.

Wzór  wniosku  o  wpis  na  listę  biegłych  rzeczoznawców
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majątkowych  stanowi  załącznik  nr  2  do  w/w  Procedury.

Pierwszy wpis na listę biegłych nastąpi 2 lutego 2024 r.

W związku z tym, że lista ma charakter otwarty, wnioski można
składać w dowolnym terminie, jednakże wpisy będą dokonywane
kwartalnie.

 

Konkurs  na  wolne  stanowisko
urzędnicze – podinspektor
23 stycznia 2024 r.

Starosta  Limanowski  ogłasza  konkurs  na  wolne  stanowisko
urzędnicze –podinspektor w Wydziale Budownictwa i Architektury
Starostwa Powiatowego w Limanowej.

Oferty kandydatów wraz z wymaganymi dokumentami należy składać
w godzinach pracy urzędu w terminie do 2 lutego 2024 r.

Szczegółowe warunki konkursu dostępne są TUTAJ

 

Kondolencje  dla  Agnieszki
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Orzeł
Głębokie wyrazy żalu i współczucia dla Agnieszki Orzeł

Radnej Powiatu Limanowskiego, Przewodniczącej Komisji Kultury,
Sportu i Turystyki oraz Dyrektor Miejskiej Biblioteki w

Mszanie Dolnej
z powodu śmierci

MAMY
składają

Mieczysław Uryga Starosta Limanowski
wraz z Zarządem Powiatu

oraz
Józef Pietrzak Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego

wraz z Radnymi

Nabożeństwo żałobne odprawione zostanie w Kościele Parafialnym
p.w. Michała Archanioła w Mszanie Dolnej w piątek 26.01.2024
r. o godz. 11:30.

Przed nabożeństwem o godz. 11:10 zostanie odmówiony Różaniec w
intencji zmarłej.

Modlitwy za duszę św. p. Marty Krok odbędą się w dniach 24.11
i 25.01.2024 r. o godz. 18:00 w Kaplicy Cmentarnej w Mszanie
Dolnej.

Z kolędą w Lubomierzu. XXIII
Powiatowy  Przegląd  Zespołów
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Kolędniczych  „Zagrojcie  Ta
Turoniowi”
22 stycznia 2024 r.

Zakończył się XXIII Powiatowy Przegląd Zespołów Kolędniczych
„Zagrojcie ta Turoniowi”. Dwudniowe wydarzenie, które miało
miejsce w ubiegłą sobotę i niedzielę 20 i 21 stycznia w szkole
Podstawowej nr 2 w Lubomierzu odbyło się z udziałem ponad 800
uczestników, reprezentujących aż 31 grup kolędniczych.

Wszystkie  występy  z  uwagą  śledziła  i  oceniała  komisja
konkursowa w składzie: etnograf Benedykt Kafel, etnolog prof.
dr hab. Stanisław Węglarz oraz muzyk i regionalista Piotr
Lulek.

Przegląd  kolędniczy  zgromadził  też  wielu  uczestników  –
mieszkańców  i  gości  regionu,  przedstawicieli  lokalnych
instytucji,  organizacji  oraz  przedstawicieli  lokalnych
samorządów,  sołectw  i  Ochotniczej  Straży  Pożarnej.  Powiat
Limanowski  reprezentowali:  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga, Wicestarosta Agata Zięba, Przewodniczący Rady Powiatu
Limanowskiego Józef Pietrzak oraz radny Jan Puchała. Obecni
byli:  Wójt  Gminy  Mszana  Dolna  Bolesław  Żaba,  Wójt  Gminy
Laskowa Piotr Stach, jak również radni Miasta i Gminy Mszana
Dolna. W gronie gości XXIII Powiatowego Przeglądu Kolędniczego
byli  również:  Poseł  na  Sejm  RP  Ryszard  Terlecki,  Radny
Województwa  Małopolskiego  Grzegorz  Biedroń,  ojcowie
franciszkanie z Parafii św. Józefa Oblubieńca NMP w Lubomierzu
na  czele  z  proboszczem  Markiem  Kustroniem  oraz  delegacje
zaprzyjaźnionych samorządów: Miasta i Gminy Margonin na czele
z  Burmistrzem  Januszem  Piechockim  oraz  Miasta  i  Gminy
Lubomierz  na  Dolnym  Śląsku  wraz  z  Burmistrzem  Markiem
Chrabąszczem.
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Podczas  przeglądu  prezes  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w
Lubomierzu  Piotr  Doll,  przekazał  podziękowania  za
zaangażowanie i pomoc w pozyskaniu środków finansowych dla
jednostki OSP Lubomierz na zakup nowego samochodu gaśniczego
dla  Posła  na  Sejm  RP  Ryszarda  Terleckiego,  Starosty
Limanowskiego Mieczysława Urygi oraz Wicestarosty Agaty Zięby.

W oczekiwaniu na ogłoszenie wyników ze wspaniałym koncertem
wystąpił  Zespół  Regionalny  „Smycki  spod  Kudłonia”  oraz
Orkiestra Dęta „Echo Zagórzan” z Kasiny Wielkiej.

Lista  laureatów  tegorocznej  edycji  Powiatowego  Przeglądu
Zespołów Kolędniczych „Zagrojcie ta Turoniowi” przedstawia się
następująco:

 W Kategorii Dziecięcej (od 7 do 13 lat)1.

– Sześć równorzędnych I miejsc i nagrody pieniężne w wysokości
po 400 zł otrzymały grupy kolędnicze: „Szopka Lalkowa” z Sadku
Kostrzy, „Trzej Królowie” z Jodłownika, „Pasterze z Szopką” ze
Słopnic, „Z Gwiazdą” z Szyku, „Herody” z Lubomierza (SP 2),
„Pastuszki” z Zasadnego.

– Pięć równorzędnych II miejsc i nagrody pieniężne w wysokości
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po 300 zł otrzymują grupy kolędnicze: „Herody” z Krasnego –
Lasocic, „Z Gwiazdą” z Lubomierza (SP 1), „Szopka Lalkowa” z
Ujanowic, „Z Gwiazdą” ze Żmiącej, „Herody” z Męciny.

–  Cztery  równorzędne  III  miejsca  i  nagrody  pieniężne  w
wysokości po 200 zł otrzymują grupy kolędnicze: „Z Gwiazdą” z
Siekierczyny, „Szopka Lalkowa” z Jaworznej, „Z Turoniem” z
Kasinki Małej (SP nr 2), „Nowolecięta” z Nowego Rybia.

2. W Kategorii Młodzieżowej (od 14 do 17 lat)

-I miejsce i nagrodę pieniężną w wysokości 450 zł otrzymuje
grupa kolędnicza „Z Turoniem” z Szyku.

-II miejsce i nagrodę pieniężną w wysokości 350 zł otrzymuje
grupa kolędnicza „Z Gwiazdą” z Krosnej.

-Dwa równorzędne III miejsca i nagrody pieniężne w wysokości
po  300  zł  otrzymują  grupy  kolędnicze:  „Z  Gwiazdą”  z
Siekierczyny  oraz  „Z  Gwiazdą”  Kasinki  Małej.

3. W Kategorii Dorosłych  (powyżej 18 lat):

– Cztery równorzędne I miejsca i nagrody pieniężne w wysokości
po 600 zł otrzymują grupy kolędnicze: „Z Gwiazdą” z Jurkowa,
„Z Turoniem” ze Szczyrzyca, „Pasterze”z Sadku – Kostrzy, „Żywa
Szopka” z Lubomierza.

– Trzy równorzędne II miejsca i nagrody pieniężne w wysokości
po  500  zł  otrzymują  grupy  kolędnicze:  „Z  Turoniem”  z
Pisarzowej,  „Z  Gwiazdą”  ze  Skrzydlnej,  „Żywa  Szopka”  ze
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Szczawy.

–  Pięć  równorzędnych  III  miejsc  i  nagrody  pieniężne  w
wysokości po 400 zł otrzymują grupy kolędnicze: „Z Turoniem” z
Krasnego – Lasocic, „Z Gwiazdą” z Pasierbca, „Żywa Szopka” z
Kamienicy, „Z gwiazdą i Turoniem” ze Słopnic, „Z Turoniem” z
Mszany Górnej.

Ponadto na LII Ogólnopolski Konkurs Grup Kolędniczych w ramach
„Góralskiego  Karnawału”  w  Bukowinie  Tatrzańskiej  komisja
zakwalifikowała dorosłe grupy kolędnicze – laureatów I i II
miejsc  t.j.:  „Z  Gwiazdą”  z  Jurkowa,  „Z  Turoniem”  ze
Szczvrzyca,  „Pasterze”  z  Sadku  Kostrzy,  „Żywa  Szopka”  z
Lubomierza,  „Z  Turoniem”  z  Pisarzowej  ,  ”Z  Gwiazdą”  ze
Skrzydlnej oraz „Żywa Szopka ze Szczawy”.

Natomiast  laureaci  I  miejsc  w  kategorii  dziecięcej  i
młodzieżowej t.j. : „Szopka Lalkowa” z Sadku – Kostrzy, „Trzej
Królowie” z Jodłownika, „Pasterze z Szopką” ze Słopnic, grupa
„Z Gwiazdą” z Szyku, „Herody” z Lubomierza (SP 2), „Pastuszki”
z Zasadnego oraz „Z Turoniem” z Szyku zostały zakwalifikowane
na XXVII Ogólnopolski Przegląd Grup Kolędniczych Pastuszkowe
Kolędowanie” w Podegrodziu.
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Gratulujemy i dziękujemy za wszystkie piękne wykonania!

PROTOKÓŁ komisji artystycznej

Partnerem wydarzenia było Województwo Małopolskie. Serdeczne
podziękowania  kierujemy  również  do  licznych  instytucji,
sponsorów, wolontariuszy oraz wszystkich osób biorących udział
w tym wyjątkowym wydarzeniu.
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Kolejne  ostrzeżenie  IMGW  –
marznące opady
22 stycznia 2024 r.

Instytut  Meteorologii  i  Gospodarki  Wodnej  –  PIB  wydał
ostrzeżenie  pierwszego  stopnia  dla  6  powiatów  województwa
małopolskiego o marznących opadach. W okresie od godz. 20:00
dnia 22.01.2024 do godz. 07:00 dnia 23.01.2024 prognozowane są
słabe  opady  marznącego  deszczu  powodujące  gołoledź.
Prawdopodobieństwo  wystąpienia  zjawiska  to  75%.
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Ostrzeżenie meteorologiczne –
silny wiatr
22 stycznia 2024 r.

IMGW-PIB  wydał  ostrzeżenie  pierwszego  stopnia  o  silnym
wietrze.  Zjawisko  prognozowane  jest  na  terenie  powiatu
limanowskiego w okresie od godz. 04:00 do godz. 24:00 dnia
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22.01.2024 r. Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska silnego
wiatru wynosi 80%. Przewidywana średnia prędkość od 25 km/h do
35 km/h, w porywach do 80 km/h, z południowego zachodu.

 

Nabór zgłoszeń do IV edycji
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konkursu  dla  Kół  Gospodyń
Wiejskich o Nagrodę Małżonki
Prezydenta RP
19 stycznia 2024 r.

Kancelaria Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ogłosiła nabór
do IV edycji „Konkursu dla Kół Gospodyń Wiejskich o Nagrodę
Małżonki  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej”.  Konkurs
zainicjowany  jest  przez  Małżonkę  Prezydenta  RP  –  Agatę
Kornhauser–Dudę i został objęty Jej Honorowym Patronatem.

Głównym  celem  Konkursu  jest  ukazanie  wielopłaszczyznowej
działalności Kół Gospodyń Wiejskich w obszarach: społecznym,
kulturalnym oraz edukacyjnym.
Konkurs ma także na celu prezentację i promocję aktywności KGW
w zakresie:

– działań prospołecznych, które spajają i aktywizują lokalne
społeczności  oraz  wpływają  na  rozwój  przedsiębiorczości
kobiet,

–  kultywowania,  popularyzowania  i  utrwalania  najbardziej
wartościowych  kulturowych  tradycji  regionalnych,  m.in.
folkloru,  tradycji  kulinarnych  oraz  działalności
rękodzielniczej,

–  przekazywania  zainteresowania  twórczością  ludową  kolejnym
pokoleniom  oraz  wychowania  młodzieży  w  duchu  poszanowania
tradycyjnych wartości.

Adresatami konkursu są: Koła Gospodyń Wiejskich wpisane do
Krajowego Rejestru KGW, o których mowa w ustawie z dnia 9
listopada 2018 r. o kołach gospodyń wiejskich, koła działające
na podstawie ustawy z dnia 8 października 1982 r. o społeczno
–  zawodowych  organizacjach  rolników  oraz  stowarzyszenia
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skupiające  kobiety  z  terenów  wiejskich,  których  celem
statutowym  działania  jest  w  szczególności  rozwój  kultury
ludowej, w tym kultury lokalnej i regionalnej, promocja i
pielęgnowanie  lokalnych  tradycji  kulinarnych,  a  także
działalność  wspomagająca  rozwój  wspólnot  i  społeczności
lokalnych.

Termin naboru w konkursie: od 15 stycznia do 31 marca 2024 r.

Wzorem poprzednich edycji Konkursu, zostanie o przeprowadzony
w dwóch etapach: wojewódzkim i ogólnopolskim. Etap wojewódzki
odbędzie się w formule online, natomiast etap ogólnopolski
planowany  jest  jako  wydarzenie  stacjonarne  w  siedzibie
Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „MAZOWSZE” im.
Tadeusza Sygietyńskiego w Otrębusach lub Pałacu Prezydenckim w
Warszawie,  z  udziałem  Małżonki  Prezydenta  RP.  Ogłoszenie
zwycięzców  oraz  wręczenie  nagród  nastąpi  podczas  Dożynek
Prezydenckich 2024.

Temat  przewodni  tegorocznej  edycji  Konkursu  to:  Polskie
tradycje wielkanocne.

Regulamin  i  karta  zgłoszenia  w  konkursie  dostępne  są  do
pobrania poniżej:

 Regulamin Konkursu [PDF]1.
 Karta zgłoszeniowa2.

Szczegółowe informacje na temat konkursu można znaleźć także
na  stronie  Kancelarii  Prezydenta  RP,  pod  adresem:
www.prezydent.pl/malzonka-prezydenta/inicjatywy/konkurs-dla-ko
l-gospodyn-wiejskich-o-nagrode-malzonki-prezydenta-rp/iv-
edycja.

 

https://umwd.dolnyslask.pl/fileadmin/user_upload/WROW/Dzial_Rolnictwa/2024_-_KGW_-_Konkurs_Malzonki_Prezydenta_RP/Regulamin_IV_edycji_Konkursu_dla_Kol_Gospodyn_Wiejskich_o_Nagrode_Malzonki_Prezydenta_RP.pdf
https://umwd.dolnyslask.pl/fileadmin/user_upload/WROW/Dzial_Rolnictwa/2024_-_KGW_-_Konkurs_Malzonki_Prezydenta_RP/Karta_zgloszeniowa.docx
https://www.prezydent.pl/malzonka-prezydenta/inicjatywy/konkurs-dla-kol-gospodyn-wiejskich-o-nagrode-malzonki-prezydenta-rp/iv-edycja
https://www.prezydent.pl/malzonka-prezydenta/inicjatywy/konkurs-dla-kol-gospodyn-wiejskich-o-nagrode-malzonki-prezydenta-rp/iv-edycja
https://www.prezydent.pl/malzonka-prezydenta/inicjatywy/konkurs-dla-kol-gospodyn-wiejskich-o-nagrode-malzonki-prezydenta-rp/iv-edycja




 

źr. Oficjalna strona Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

21 i 22 stycznia – życzenia
dla Babć i Dziadków
19 stycznia 2024 r.

Babcie  i  dziadkowie  należą  do  osób  najbliższych  w  naszym
życiu. Ich miłość, ciepło, życiowe doświadczenie i mądrość
przekazywana  młodym  pokoleniom  są  nieocenionym  skarbem  dla
swoich wnuków i rodziny.

W najbliższą niedzielę 21 stycznia życzenia będziemy składać
babciom, natomiast w poniedziałek 22 stycznia swoje święto
będą obchodzić dziadkowie.

Drogie  Babcie  i  Dziadkowie!   Z  okazji  Waszego  święta,
przyjmijcie  najserdeczniejsze  pełne  ciepła  i  wdzięczności
życzenia zdrowia, a także mnóstwa radości i zadowolenia życia,
do której motywuje miłość i wsparcie najbliższych oraz  grono
życzliwych osób w Waszym otoczeniu.

Wszystkiego, co najlepsze w Dniu Babci i Dziadka!

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/zyczenia-dla-babc-i-dziadkow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zyczenia-dla-babc-i-dziadkow/


Powiatowy  Urząd  Pracy
zorganizował  spotkanie
informacyjne z pracodawcami
19 stycznia 2024 r.

 19 stycznia br. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w
Limanowej  odbyło  się  spotkanie  z   lokalnymi  pracodawcami
zorganizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej.

W  spotkaniu  uczestniczyli  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga, przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej –
dyrektor  Marek  Młynarczyk,  kierownik  Zespołu  Pośrednictwa
Pracy  i  Poradnictwa  Zawodowego  Joanna  Kroczek,  doradcy
zawodowi:  Agnieszka  Bulanda  i  Ewa  Matras,  przedstawiciel
Starostwa Powiatowego w Limanowej Czesław Abram – pracownik
Powiatowego  Punktu  Wspierania  Przedsiębiorczości  i  Obsługi
Inwestora oraz przedsiębiorcy z terenu powiatu limanowskiego.

Spotkanie rozpoczął dyrektor Marek Młynarczyk, który powitał
przybyłych  przedstawicieli  firm.  Następnie  głos  zabrał
starosta Mieczysław Uryga, który podkreślił, jak ważną rolę
odgrywa  dobra  współpraca  pomiędzy  władzami  samorządowymi  a
pracodawcami działającymi na lokalnym rynku pracy. Zachęcając
do  współpracy  życzył  przedsiębiorcom  powodzenia  oraz
wytrwałości  w  prowadzeniu   biznesów.

W dalszej części spotkania dyrektor PUP przedstawił aktualną
sytuację na lokalnym rynku pracy. Omówił formy aktywizacji
zawodowej  oferowane  przez  Urząd  pracodawcom.  Zapoznał
uczestników z warunkami realizacji w 2024 roku instrumentów
rynku pracy. Przekazał także informacje dotyczące aktualnie
realizowanych programów i projektów, w tym dotyczące projektu
pilotażowego  „Czas  na  Młodych  –  punkty  doradztwa  dla
młodzieży”.  Przybliżył  tematykę  związaną  ze  wsparciem
kształcenia pracowników i  pracodawców ze środków Krajowego

https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowy-urzad-pracy-zorganizowal-spotkanie-informacyjne-z-pracodawcami/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowy-urzad-pracy-zorganizowal-spotkanie-informacyjne-z-pracodawcami/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowy-urzad-pracy-zorganizowal-spotkanie-informacyjne-z-pracodawcami/


Funduszu  Szkoleniowego  (KFS)  oraz  poinformował  o  warunkach
uzyskania dofinansowania na ten cel. Dyrektor PUP podkreślił
również znaczenie współpracy między Powiatowym Urzędem Pracy,
a   pracodawcami  w  tworzeniu  nowych  miejsc  pracy  oraz  w
podnoszeniu kwalifikacji zawodowych pracowników.

Następnie  głos  zabrał  Czesław  Abram  pracownik  Powiatowego
Punktu  Wspierania  Przedsiębiorczości  i  Obsługi  Inwestora,
działającym  przy  Starostwie  Powiatowym  w   Limanowej.
Zaprezentował  uczestnikom  informacje  dotyczące  Portalu
inwestora i  przedsiębiorcy „Inwestuj w Limanowskim”.

Przedstawiciele lokalnych firm mieli możliwość przedstawienia
swoich potrzeb kadrowych oraz omówienia ewentualnych problemów
związanych z rekrutacją i zatrudnianiem pracowników. Spotkanie
było  okazją  do  nawiązania  bezpośredniego  kontaktu  między
pracodawcami a Powiatowym Urzędem Pracy w Limanowej, co miało
na celu lepsze zrozumienie potrzeb i oczekiwań obu stron.

Uczestnicy  otrzymali  opracowane  przez  PUP  materiały
informacyjne promujące usługi i  instrumenty rynku pracy. W
trakcie spotkania pracodawcy mieli również możliwość zadawania
pytań, wymiany doświadczeń oraz indywidualnych konsultacji z
przedstawicielami  władz  powiatu  i  pracownikami  Powiatowego
Urzędu Pracy w Limanowej i Starostwa Powiatowego w Limanowej.

Spotkanie z pracodawcami z terenu powiatu limanowskiego było
jednym z wielu działań podejmowanych przez Powiatowy Urząd
Pracy  w  celu  aktywnego  wspierania  przedsiębiorczości  oraz
 rozwoju lokalnego rynku pracy.
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